
UCHWAŁA Nr XXXVI-191/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pilawie. 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 

14, poz. 89 ze zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Pilawie w sposób polegający 

na: 

1) likwidacji działalności w następującym zakresie: 

a) zespół długoterminowej opieki domowej kod 2140 

b) hospicja domowe kod 2180 

2) utworzenie nowych komórek organizacyjnych w następującym zakresie: 

a) poradnia ginekologiczno-położnicza kod 1450 

b) przewóz chorych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pilawie: 

Marcin Woźniak 


